
    
    
    







    

        
            
                
                
                    [image: logo]
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                        
                    
                

            


            

                        
                    
                    
                        	Home
	Eshop
	Zasíláme na Slovensko
	Přidat odkaz zdarma
	Sledování zásilek
	Napište nám
	Kontakty

                    

                    

                    

                    
                        
                        
                    

                    

                    
                        CZSKDEEN                    

                    

                    
                        [image: CZK]CZK » [image: EUR]                                            

                


                            
                    
                        

	
			     	
	      	
			
	      	
	        	HLEDAT
	        	
	      	
	    

	

	




                    

                    
                                                    PŘIHLÁŠENÍ
                            REGISTRACE
                                                

                        0 Kč0 položek 
                        

                        
                    

                


            

        


                            
    

        
    
        


      
          Váš email:
          
              
          

      

      
          Heslo:
          
              
          

      


      
      
          

      


      
          
              REGISTRACE / NOVÉ HESLO
          

      





    

    

            
        
                    

        Prohlédnout akce

    

    
    
    
    
        
          Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Vážený zákazníku, litujeme, ale Vaše požadovaná stránka nebyla nalezena.
        

    



    
    

        
        
            




















        


        
        	
	
	
	
	
	
	



        
        
            
        
        
            
        

        

    
    

    
        
            My vyrábíme poháry a trofeje, ostatní jen prodávají ...

            
         
            	Novinky
	Akční nabídka


         

         
         

         
         
  

    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Oděvní jmenovka JZM02 s magnetem
Výměnné osobní jmenovky
Duralová jmenovka JZM02 zlato se zasouvacím profilem na jméno, velikost: 70 x 30 mm s zadním upevněním na magnetick...
[image: CZK]220 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
 Reflexní tričko oranžová Revizní technik
Reflexní trička s potiskem
Tričko z fluorescenčního materiálu s hlavicovým rukávem, střihu s bočními švy.
[image: CZK]650 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Hrnek s vánočním motivem 06 na střed
Hrnky s vánočním motivem
Bílý keramický hrnek potištěný sublimací do glazury na střed hrnku s možností vložení vlastní fotky a úpravou textu...
[image: CZK]125 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Vak King 02 bílý/zlatý potisk
Vaky/batohy King and Queen
Tkaný plátěný bavlněný gymsack/vak se zavíráním na stažení šňůrkami.
[image: CZK]250 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Sportovní trofej ping pong FG415.3
Sošky na podstavci
Sportovní trofej ping pong FG415.3, trofej o výšce 15 cm, materiál resin.
[image: CZK]215 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Dámské tričko PURE královské modré
Dámská trička bez potisku
Kvalitní reklamní dámské tričko PURE královské modré gramáže (150 g/m2). Silikonová úprava zvyšuje kvalitu povrchu ...
[image: CZK]150 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Diplom chrti D158
Diplom dostihy
Diplom chrti D158 je tištěný barevným laser tiskem na tvrdý křídový papír 250 g/m2 o velikosti A4 / 210 x 297 mm /....
[image: CZK]18 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Narozeninové tričko se šerpou a plackou k 80. narozeninám - bílé
Narozeninové pánské tričko se šerpou a plackou
Bavlněné pánské tričko k narozeninám vytvořené na běžné nošení a k tomu narozeninová šerpa s plackou s věkem....
[image: CZK]520 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Talíř T188 s gravírováním
Ozdobné talíře
Stříbrný talíř T188 o průměru 20 cm, po obvodu jsou zlaté snítky vavřínu. Do talíře je možné rytí textu nebo loga ....
[image: CZK]360 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Razítkový štoček COLOP 50
Štočky do razítek
Gumový štoček pro samonamáčecí razítko COLOP 50 o velikosti 69 x 38 mm, maximálně 7 řádků. Tento štoček je pro razí...
[image: CZK]350 KčKOUPIT



    



         


         
         
  

    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055 stříbro
Sošky na podstavci
Soška hokejista F055 stříbro na mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku štítku n...
115 Kč
-17%

[image: CZK]95 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055.1 sada
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek F055.1 hokej o výšce 16 cm, barva sošek stříbro. Maximální velikost potisku štítku na podstavec je 60 ...
345 Kč
-17%

[image: CZK]285 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055.2 sada
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek F055.2 hokej o výšce 16 cm, barva sošek stříbro. Maximální velikost potisku štítku na podstavec je 60 ...
350 Kč
-17%

[image: CZK]290 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055.1 stříbro
Sošky na podstavci
Soška hokejista F055.1 stříbro na černém mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku...
120 Kč
-17%

[image: CZK]100 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Poháry Si027.2 SILVER bez víka
Pohár STŘÍBRNÝ jednotlivě 
Pohár Si027.2SILVER bez víka, plastový kalich, barva stříbro, výška bez víka 20,5 cm, velikost kalichu 100 mm, barv...
315 Kč
-25%

[image: CZK]235 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055 sada
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek hokejistů velikostně odstupňované o výšce 23 cm, 20 cm a 18 cm, barva sošek stříbro., Maximální veliko...
480 Kč
-13%

[image: CZK]420 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška stolní tenis F004 zlato
Sošky na podstavci
Soška stolní tenis F004 zlato na mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku štítku ...
[image: CZK]135 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Krabička H290
Dárkové krabičky na skleněné trofeje
Krabička na talíře a plakety H290 s modrým sametem v modré krabičce o rozměrech 110 x 157 x 60 mm
[image: CZK]115 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Plaketa Q153
Trofeje a plakety jednotlivě
Plastová plaketa 3. místo o rozměrech 70 x 106 mm, barva trofeje bronz/černá, provedení plast. Maximální velikost p...
[image: CZK]35 KčKOUPIT



    



         


         
        

                 
        

    


    
        
            Vyberte si z našeho sortimentu produktů ...

            	
                        
                            Poháry                        

                        
                            [image: Poháry]
                        

                        
                            Nejširší nabídka pohárů všech velikostí. Nejlevnější poháry nakoupíte pouze u nás. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Medaile                        

                        
                            [image: Medaile]
                        

                        
                            Široká nabídka sportovních medailí v různých provedeních, které je možné doplnit trikolórou nebo štítkem.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Kokardy a šerpy                        

                        
                            [image: Kokardy a šerpy]
                        

                        
                            Vlastní výroba nejlevnější kokard na trhu s krátkou dodací dobou s vlastním výběrem barev dle přání.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Trofeje a plakety                        

                        
                            [image: Trofeje a plakety]
                        

                        
                            Skleněné trofeje jsou unikátní designové ocenění určené pro golf, tenis nebo další sportovní akce. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Diplomy                        

                        
                            [image: Diplomy]
                        

                        
                            Nabízíme diplomy pro různé sporty, dětské diplomy, diplomy za soutěže v plavání a mokré vysvědčení i diplomy na letní tábory jako odměna a výhra.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Razítka COLOP                        

                        
                            [image: Razítka COLOP]
                        

                        
                            Výroba samobarvících razítek Colop a štočků do Shiny, Trodat. Razítka pro geocaching a pro prvňáčky.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Hrnek s fotkou                        

                        
                            [image: Hrnek s fotkou]
                        

                        
                            Hrnek s fotkou vyrobíme z Vaší vlastní digitální fotografie a doplníme vlastním textem nebo logem.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Trička s potiskem                        

                        
                            [image: Trička s potiskem]
                        

                        
                            Vyrobíme na přání trička s potiskem, potisky na dresy.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    

        

    

        
    
    
        
            
                Vše o nákupu

                	Články, rady a návody
	FAQ - nejčastěji kladené dotazy
	Jak nakupovat sportovní trofeje?
	Jak přidat štítek vlastní text?
	Jak vybrat a koupit tričko?
	Tabulka velikostí textilu
	Sledování zásilek a balíků
	Výměna velikosti trička
	Katalog ke stažení

            

            
                Napište nám | ZDARMA Vám zavoláme:

                

		
	
		
	
		
	
		
	
		Vyplňte výsledek: 9 x 9 = 


		
	
		Toto pole ponechte prázdné: 
		
	

	
	
    
    

    
      	
      	
  	

  	
  	


  	



            

            
                Vaše objednávky

                	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Odstoupení od smlouvy
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Věrnostní program
	Možnosti platby
	Ceny dopravy
	Fotogalerie
	Cookies

            

        

    


    
    
        
            
                	[image: pohary]	
			Poháry.com

			Havlíčkova 58/206

			586 01 Jihlava

			Czech Republic

			email: info@pohary.com

			


            

            
                	[image: kontakt]	     Máte otázky? Problém?

			          Chcete poradit?

			     Volejte zákaznickou linku

			+420 723 016 066 (Po-pá: 7:00-15:30 hod)



 

            

            
                	[image: oteviraci doba]	
			Otevírací doba:

			PO -  PÁ: 07:00 - 15:30 HOD.

			Polední přestávka: 11:30 - 12:00 hod.

			Chatujte s námi:

			Pondělí až pátek od 7:00 - 15:30 hod.

			



 

            

        

    
    
    
    
    	
            
                optimalizace pro vyhledávače Prvni-Pozice.com | optimalizace pro vyhledávače
            

            
                © 2015 | programmed by internetové stránky, eshopy, informační systémy
            

        

    







    
        
        [image: TOPlist]

    




    



    
        Tento web používá k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a personalizaci reklam soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
        Více informací
        Rozumím
        
  



    
    
    

											
     [image: ] 
 



    

    
    
    
    
    
    
    

        
